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DELIBERAZIONE COMMISSARIO STRAORDINARIO N47§ l DEL

OGGETTO: ACQUISTO AI SENSI ART. 76 COMMA 2 LETTERA B) 2-3 DEL D LGS 36/2023 DI
MICROINFUSORI E RELATIVO MATERIALE DI CONSUMO DEXCOM E
OMNIPOD PER GLI UTENTI AVENTI DIRITTO - APPROVAZIONE ATTI DI
GARA ED AGGIUDICAZIONE TRATTATIVA DIRETTA ME.PA. N. 3650313 ALLA
DITTA THERAS BIOCARE CORRENTE IN SALSOMAGGIORE TERME
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IL FUNZIONARIO ISTRUTTORE IL DIRIGENTEAMM.VO
t 0.C PR&/\/EDITORATO
r;ssa Matia {Tirrd "
&
VISTO CONTABILE

Si attesta la copertura finanziaria:
( ) come da prospetto allegato ( ALL. N. ) che ¢ parte integrante della presente delibera.

( ) Autorizzazione n. WEG del Zc?/a/c 2007 yﬁ / cP. Z)/Q 76050k

i RESPONSABI?&EW. FROC DIMENTO IL DIRPHIRBE OO SEF e P.
- 1' ; SERVIZIO ECONOMICO

UADDETT \
3is, & FINANZIARIO E PATRIMONIALE
> - —
RICEVUTA DALL’UFFICIO ATTI DELIBERATIVI IN DATA 2? ﬁj@ Aidd ,

del mese di _ [ 5/ i ¢

L’anno duemilaventitré il giorno = NTO 7T
nella sede dell’ Azienda Sanitaria Provinciale di Agrigento

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Dott. Mario Zappia, nominato con Decreto Assessoriale n. 696/2020 del 31/07/2020, come
modificato con D.A. 3/2023/GAB del 10/01/2023 e ulteriormente integrato con D.A 28/2023 del
29/06/2023, acquisito il parere del Direttore Amministrativo, dott. Alessandro Mazzara, nominato
con delibera n. 414 del 17/06/2019 e s.m.i. e del Direttore Sanitario, dott. Emanuele Cassara,
nominato con delibera n. 376 del 22/02/2023 e s.m.i., con 1’assistenza del Segretario verbalizzante
OOTT.S5Q8 AERESO i NOr JE adotta la presente delibera sulla base
della proposta di seguito riportata.




PROPOSTA

Il Dirigente Amministrativo della U.O.C. Provveditorato, Dott.ssa Maria Tirrd

» Visto I’Atto Aziendale di questa ASP, adottato con delibera n. 265 del 23/12/2019 ed apprévato
con D.A. n.478 del 4/06/2020, di cui si & preso atto con Delibera n. 880 del 10/06/2020;

= Premesso che a seguito di prescrizioni mediche dei centri sanitari specializzati pervenute a
questa UOC Provveditorato per il tramite dei Direttori dei DD.SS.BB di questa Azienda, i
medesimi Direttori hanno autorizzato 1’acquisto urgente di microinfusori e relativo materiale di
consumo Dexcom e Omnipod per utenti aventi diritto affetti da diabete mellito tipo 1,
documentazione di seguito elencata e custodita agli atti d’ufficio:

DSB Agrigento nota prot.96880 del 26/06/2023 utente N.M.A.;

DSB Sciacca nota prot. 99653 del 29/06/2023 utente B.C. , nota prot. 96508 del 23/06/2023
utente F.V.;

DSB Casteltermini nota prot. 97103 del 26/06/2023 utente M.A.;

DSB Ribera nota prot. 97223 del 26/06/2023 utente C.G.;

DSB Licata nota prot, 52 del 21/069/2023 utente R.L.;

= Considerato che tali richieste riguardano ausili per i quali le Aziende Sanitarie del SSN hanno
l'obbligo di fornire agli utenti affetti da tale patologia, di cui alla legge 115 del 16/03/1987
“disposizioni per la prevenzione e la cura del diabete mellito” ” e che, in particolare, I’art. 3
prevede “al fine di migliore le modalita di diagnosi e cura le Regioni, tramite le Unita sanitarie
Locali, provvedono a fornire gratuitamente ai cittadini diabetici, olire ai presidi diagnostici e
terapeutici ..... anche altri eventuali presidi sanitari ritenuti idonei, allorquando vi sia una
specifica prescrizione” cid anche al fine di provvedere nelle more definizione della gara della
Centrale Unica di Committenza — CUC ;

* Che nelle medesime note sono indicati specifici microinfusori e relativo materiale di consumo
Dexcom e Omnipod distributore esclusivo sul territorio nazionale, dalla ditta Theras Biocare
corrente in Salsomaggiore Terme Via Matteotti 23; '

» Che l'importo presunto per l'acquisto ¢ di circa € 53.500,00 oltre iva 4% desunto da informale
preventivo di spesa della stessa ditta Theras Biocare;

» Acquisita agli atti d’ufficio la dichiarazione di distribuzione in esclusiva sul territorio nazionale
di tali prodotti in capo alla stessa ditta Theras Biocare;

» Ritenuto, quindi, di dovere procedere all'acquisto diretto del materiale di cui al presente
provvedimento ai sensi dell’art 76 comma 2 lettera b) 2-3 del D Lgs 36/2023;

= Rilevato, altresi, che la fornitura avra durata presunta di mesi 12 stante che ¢ in espletamento la
gara regionale delle Centrale Unica di Committenza della Regione Sicilia per i prodotti di cui
alla presente deliberazione;

» Espletata, quindi, trattativa diretta sul Mepa a mezzo di RDO 3650313 del 4/7/2023 con la ditta
Theras Biocare che ha riscontrato, con allegata offerta, confermando i sottoelencati prezzi
unitari a conf e/o pz - gia praticati in precedenti forniture - per una offerta complessivo di €

53.488,000 oltre iva 4%:

Q.ZA' > lg?(()){l))(l)?r!r . Confcz;fon.:mento Prezzo offerto a Prezzo complessivo
confez DESCRIZIONE PRODOTTO olierto confezione iva
esclusa

¢/o pz




10 KIT COMBO DDK - €3.113,00 €3L.1340.00
18 | kiTrop 18320 arorezz | €41990 6754200
6 TRASMETTITORE DEXCOM G6 €560,00

P xcoM G PEZZO €3.360,00
18 | sEnsori PEXCOMGS | conp. 3 pEzzs | € 43200 6777600
2 MICROINFUSORE DMNIPOD €1.450,00

STARTER KIT DASH PEZZO ’ €2.900,00
1 RICEVITORE DEXCOM G6 PEXCOMG6 | Lo €780,00 € 780,00

Acquisita, altresi, in uno alla superiore offerta:

I’allegata dichiarazione che i prezzi offerti non sono superiori a quelli praticati sul territorio
nazionale e che i prodotti sono dedicati agli strumenti di esclusiva produzione Dexcom :
I’allegata dichiarazione di rivendita in esclusiva sul territorio nazionale di tali prodotti in capo
alla stessa ditta Theras Biocare;

Ritenuto, quindi, di aggiudicare la trattativa diretta MePa n. 3650313 del 4/7/2023 alla ditta
Theras Biocare corrente in Salsomaggiore Terme Viale Matteotti 23 per la fornitura dei
sopraindicati microinfusori Dexcom e Omnipos ¢ del materiale di consumo dedicato per un
importo complessivo di € 53.488,00 oltre iva4%;

Dato atto che nella lettera invito questa Asp si & riservata l'applicazione dell'art. 120 comma 9
del D lgs 36/2023;.

Disporre, alla luce di quanto sopra, I’aumento della prestazione per una spesa massima di €
10.697,60 oltre iva 4%, essendo pervenute ulteriori medesime prescrizioni mediche dei centri
sanitari specializzati a mezzo dei Direttori dei DD.SS.BB di questa Azienda di seguito indicate:
DSB di Agrigento nota prot. 106459 del 10/07/2023 utente S.C.M

DSB di Licata nota prot. 58 del 7/7/2023 utente M.R.;

PROPONE

Per le motivazioni espresse in premessa che si intendono qui riportate:

1) Di nominare ai sensi dell’art. 15 del D.Igs 36/23 quale RUP la Sig.ra Anna Spataro funzionario in
servizio alla U.O.C. Provveditorato e quale direttore dell’esecuzione del contratto ( D.E.C.) il
Direttore del Dipartimento di cure primarie — dr. Ercole Marchica -

2) Di dare atto delle note indicate in premessa con le quali i Direttori dei DD.SS.BB. hanno
trasmesso con autorizzazione all’acquisto le prescrizioni mediche dei centri sanitari
specializzati microinfusori e relativo materiale di consumo di produzione Dexcom e
Omnipod per utenti aventi diritto affetto da diabete mellito tipo 1;

3) Di dare atto che tali richieste riguardano ausili per i quali le Aziende Sanitarie del SSN
hanno l'obbligo di fornire agli utenti affetti da tale patologia, di cui alla legge 115 del
16/03/1987 “disposizioni per la prevenzione e la cura del diabete mellito” ” e che, in
particolare, Iart. 3 prevede “al fine di migliore le modalita di diagnosi e cura le Regioni,

tramite le Unita sanitarie Locali, provvedono a fornire gratuitamente ai cittadini diabetici,

oltre ai presidi diagnostici e terapeutici ..... anche altri eventuali presidi sanitari ritenuti



4)

5)

6)

7)

8)

9)

idonei, allorquando vi sia una specifica prescrizione” cid anche al fine di provvedere nelle
more definizione della gara della Centrale Unica di Committenza — CUC ;

Di autorizzare I'acquisto, ai sensi del ai sensi dell’art 76 comma 2 lettera b) 2-3 del D Lgs
36/2023 dei dispositivi medici richiesti dai DD.SS.BB. per una fornitura presunta di mesi
dodici stante che per tali prodotti € in espletamento la gara regionale delle Centrale Unica
di Committenza della Regione Sicilia;

Di aggiudicare la trattativa diretta sul Mepa n. 3650313 del 4/7/2023 alla ditta Theras
Biocare corrente in Salsomaggiore Terme Viale Matteotti 23, rivenditore esclusivo sul
territorio Nazionale di tali prodotti Dexcom e Omnipod, che ha riscontrato, con allegata
offerta, ai prezzi unitari indicati in premessa - prezzi ritenuti congrui poiché gli stessi gia
praticati nella precedente forniture — per un complessivo di € 53.488,00 oltre iva 4%;

Di autorizzare in applicazione dell'art. 120 comma 9 del D lgs 36/2023 — previsto nella
allegata lettera invito - ’aumento della prestazione per una spesa massima di € 10.697,60
oltre iva 4%, essendo pervenute ulteriori medesime prescrizioni mediche dei centri sanitari

specializzati a mezzo dei Direttori dei DD.SS.BB di questa Azienda

Di dare atto che l'importo complessivo di € 64.753,02 iva 4 % compresa (imponibile €
64.185,60) deve essere imputato sul C.E. C502010504 sul bilancio corrente il tutto a valere
sul centro di costo di ciascun Distretto Sanitario di Base aziendale cui afferisce ciascun
utente avente diritto alla fornitura dei dispositivi medici di cui al presente provvedimento

Di autorizzare il Servizio proponente alla esecuzione anticipata del contratto nel rispetto di
quanto disposto dall’art. 17 commi 8 e 9 del D. Lgs. 36/2023 stante l'urgenza di
approvvigionamento dei prodotti indispensabili e vitali per gli utenti aventi diritto;

Curera I’esecuzione del presente provvedimento la UOC Provveditorato e i DD.SS.BB.

aziendali

10) Di munire il presente atto di clausola di immediata esecuzione stante che trattasi di prodotti

indispensabili e vitali per gli utenti aventi diritto;

Attesta, altresi, che la presente proposta, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella
sostanza, ¢ legittima e pienamente conforme alla normativa che disciplina la fattispecie trattata.

T
IL DIRIGENTE AMMINIS"DRATJ')V 0 U.07C. PROVVEDITORATO

SULLA SUPERIORE PROPOSTA VENGONO ESPRESSI

Parere /%U’\Q’Q’\ Parere / RVSIE J<Q

Data

X’ZMOQ}LQZ’} Data Z(P‘“D -1243

Il Direttore ? mstratlvo , Il Dlrettgre Sanltano

Dott. Alessan

@’ f“/ﬁssara



IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Vista la superiore proposta di deliberazione, formulata dalla Dott.ssa Maria Tirrd Dirigente
Amministrativo della U.O.C. Provveditorato, che, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e
nella sostanza, ne ha attestato la legittimita e la piena conformita alla normativa che disciplina la
fattispecie trattata;

Ritenuto di condividere il contenuto della medesima proposta;

Tenuto conto dei pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario;

DELIBERA

di approvare la superiore proposta, che qui si intende integralmente riportata e trascritta, per come
sopra formulata e sottoscritta dalla Dott.ssa Maria Tirrd Dirigente Amministrativo della U.O.C.

Provveditorato.

IL COMMISSAR ORDINARIO
Dott. o0 Zappia

Il Segretario verbalizzante
1L, COLLABORATORE AMMYVO TP
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qrigEn pEfesa Cing

O

3




\2

7ie
§ OiZ



Theras Biocare Srl

Viale Matteotti 23 — 43039 Salsomaggiore Terme (PR} | Soc. Iscr. Registro Imprese di
Parma CF e P.lva 02700790344 | Capitale Sociale €300.000 Tel: (+39) 0524 588 702 Fax:
(+39) 0524 587 834 | biocare@theras-group.com | www.theras-group.com

Biccare

A tutti coloro interessati,

Oggetto: dichiarazione di rivendita autorizzata per il sistema Dexcom.

Vi ringraziamo per i contatti presi con la nostra azienda in merito al sistema di monitoraggio
continuo della glicemia (CGM) Dexcom. A tal proposito,

si dichiara che:

Theras Lifetech & importatore esclusivo della gamma dei prodotti Dexcom G6 e G7 in ltalia ed &
I'unica azienda che abbia pieno titolo di commercializzare tale gamma di prodotti nella sua
interezza.

Theras Lifetech S.r.l. ha conseguentemente riservato la rivendita esclusiva sul territorio Nazionale
dei prodotti Dexcom, in modalita stand alone o in abbinamento con il sistema di microinfusione
Omnipod, alle sole aziende Theras Lifetech S.r.l. e Theras Biocare S.r.l.

Si informa altresi che le altre aziende gia presenti sul mercato con prodotti Dexcom G6 hanno la
possibilita di proporre la vendita dei sistemi Dexcom solo ed esclusivamente in combinazione con i
propri microinfusori per la somministrazione della terapia SAP. La vendita della Famiglia Dexcom in
tutte le altre modalita: modalita Stand Alone, combinazione con sistema di microinfusione
Omnipod, combinazione con la terapia classica multi iniettiva, utilizzo diagnostico ecc., rimarra
invece ad esclusiva pertinenza di Theras Lifetech S.r.l. e Theras Biocare S.r.1.

Distinti saluti,

Theras Biocare Srl
L’Amministratore Unico
Carlo Pisani



Theras Lifetech Srl

Via G. Matleotii, 19A — 43039 Salsomaggiore Terme (PR) | Soc. Iscr. Registro Imprese
di Parma CF ¢ P.lva 02606120349 | Tcl: (+39) 0524 587 8§74 Fax: (+39) 0524 587 834
lifetech@theras-group.com | www.theras-group.com

Lifetech

A tutti gli interessati

Con la presente dichiarazione ufficiale siamo a specificare la situazione distributiva del prodotto

Omnipod sul territorio Nazionale
Premesso che:

- Theras Lifetech S.1.1. & I'importatore esclusivo di tutta la linea dei prodotti Omnipod in Italia,
- Theras Lifetech S.r.1. ¢ I'unica azienda che abbia pieno titolo di commercializzare tale gamma

di prodotti nella sua interezza.
Tutto ¢id premesso

si informano tutti coloro ne fossero interessati che Theras Lifetech S.r.l, in virta del mandato di
distribuzione conferitole da Insulet International Ltd, dichiara di aver riservato la vendita

esclusiva per la Regione Sicilia, all’azienda Theras Biocare S.r.l.

Restando a Vostra disposizione per qualsiasi ulteriore chiarimento in merito, siamo a porger Vi distinti

saluti.

THERAS LIFETECH S.r.1.
Il Presidente

/jﬁed Ferpar



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE

REGIONE SICILIA

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI AGRIGENTO
SEDE LEGALE : VIALE DELLA VITTORIA, 321 — AGRIGENTO

P.IVA 02570930848

PROCEDURA NEGOZIATA MEPA MATERIALE DI CONSUMO PER MICROINFUSORI DEXCOM

RDO 3650313
SCHEMA OFFERTA ECONOMICA “A”
Q.TA’ DESCRIZIONE PRODOTTO , M%%%,Oﬂ_j CND REPERTORIO Confezionamento offerto Prezzo a confezione Prezzo complessivo
10 KIT COMBO DDK-006-03 71204011501 + 130897
7120402160101 KIT €3.113,00 €31.130,00
18 KIT POD 18320 7120402160101 1875183 KIT 10 PEZZI €419,00 €7.542,00
6 TRASMETTITORE DEXCOM G6 712040115 1738032 PEZZ0 € 560,00 € 3.360,00
DEXCOM Gé6
18 SENSORI DEXCOM G6 712040115 1737965 CONF. 3 PEZZI £432,00 €7.776,00
2 MICROINFUSORE OMNIPOD DASH | Z120402160101 1875186 PEZZO €1.450,00 € 2.900,00
STARTER KIT
1 RICEVITORE DEXCOM G6 [DEXCOM G6 712040115 1738050 PEZZ0 € 780,00 € 780,00
TOTALE €53.488,00

Salsomaggiore Terme, 13/07/2023

Theras Biocare S.r.l.

Il Legale Rappresentante

Carlo Pisani

T
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SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE

REGIONE SICILIANA
AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE
AGRIGENTO
SERVIZIO PROVVEDITORATO
Viale della Vittoria 321 — Agrigento
Tel. 0922407118
funzionario istruttore : Coll. Amm.vo Piera Sciascia
pec —forniture@pec.aspag.it
Prot 102723 del 04/07/2023
Ditta
THERAS BIOCARE

Salsomaggiore Terme

Oggetto: Trattativa diretta 3650313 MePa fornitura di microinfusori e relativo materiale di consumo per
gli utenti aventi diritto dell’Asp di Agrigento

Questa Azienda intende procedere ai sensi dell’art 76 comma 2 lettera b) 2-3 del D Lgs 36/2023
all'acquisto per anni uno di microinfusori e relativo materiale di consumo per gli utenti aventi diritto per
patologia : diabete mellito tipo 1.

I suddetti dispositivi sono di seguito elencati :

QTA’ DESCRIZIONE PRODOTTO CODICIPRODOTTI
10 KIT COMBO DDK

18 KIT POD 18320

6 TRASMETTITORE DEXCOM G6 DEXCOM G6

18 SENSORI DEXCOM G6

2 MICROINFUSORE STARTER KIT OMNIPOD DASH

1 RICEVITORE DEXCOM G6 DEXCOM G6

I sopraindicati quantitativi sono riferiti al periodo massimo di mesi 12 e, comunque, sulla base delle
prescrizione medica specialistica.
Importo presunto € 53.500,00 oltre iva 4%
Validita offerta: 12 mesi
La fornitura avra la durata presunta di 12 mesi e, comunque, fatta salva la risoluzione del contratto
qualora intervenga l'aggiudicazione della gara regionale della Centrale Unica di Committenza della Regione
Sicilia.
La ditta dovra, inoltre, produrre, quale documentazione amministrativa:
1) dichiarazione resa dal titolare o dal legale rappresentante della ditta resa ai sensi degli artt 46 e
47 del D.P.R. n. 445/00 attestante :
- di non trovarsi in alcuna delle seguenti situazioni di esclusione di cui all'art.94 comma 1 lettere a)
b)c)d)e) f) g) h) ecomma?2 del D Igs 36/2023
- di non trovarsi in alcuna delle situazioni di cui all'art. 94 comma 5 lettere a) b) d) €) f) e comma
6 del D Igs 36/2023
- di non trovarsi in alcuna delle situazioni di cui all'art. 95 comma 1 lettere a) b)c)d)e) e comma
2 del D lgs 36/2023
- Che i prezzi offerti non sono superiori a quelli praticati sul territorio nazionale
- che i prodotti sono dedicati agli strumenti di esclusiva produzione Dexcom
2) dichiarazione del produttore ditta Dexcom attestante che codesta ditta & distributore esclusivista

Sede legale V.le della Vittoria 321 - 92100 Agrigento C.F. e P.I. 02570930848



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE SICILIANA
AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE

AGRIGENTO

per la vendita dei prodotti di cui alla presente procedura negoziata per questa Asp di Agrigento

3) copia delle presente lettera debitamente firmata per espressa accettazione

Quale documentazione economica la ditta dovra presentate I’offerta da sistema e I’allegato Schema
offerta economica “A” debitamente compilata con tutti i dati richiesti e firmata.

Si pone in evidenza che per un malfunzionamento del sito Simog Anac non & possibile estrapolare il
relativo Cig che sara comunicato successivamente, ad affidamento della fornitura.l quantitativi indicati
nella presente lettera invito sono presunti e, quindi, suscettibili di variazione in eccesso o in difetto senza
sollevare eccezione al riguardo o pretendere compensi o indennita di sorta. Questa Stazione appaltante si
riserva l'applicazione dell'art. 120 comma 9 del D Igs 34/2023.

All’atto della affidamento della fornitura codesta ditta dovra presentare deposito cauzionale
definitivo pari al 10% dell'importo del contratto iva esclusa, reso ai sensi e nei modi di cui all'art. 117 del D
Lgs 36/2023

Codesta ditta si impegna, pena la nullita del contratto, al rispetto dell'obbligo imposto dalla legge
136/2010 e successiva modifica con D.L. 187/2010 in merito alla tracciabilita dei flussi finanziari, altresi, si
impegna collaborare con le Forze di polizia, denunciando ogni tentativo di estorsione, intimidazione
condizionamento di natura criminale (art.8 Programma Quadro “Sicurezza e Legalita per lo Sviluppo della
regione Siciliana’)

Le falsita delle dichiarazioni rese da codesta ditta, accertate dopo la stipula del contratto, sono
causa di risoluzione dello stesso cosi come il verificarsi dei presupposti stabiliti dall'art. 11 DPR 252/98.

Sara, altresi, causa di risoluzione del contratto il verificarsi dell'ipotesi in cui il legale
rappresentante o uno dei dirigenti della ditta aggiudicataria siano rinviati a giudizio per favoreggiamento
nell'ambito di procedimenti relativi a reati di criminalita organizzata.

I prodotti saranno ordinati con consegna entro 5 gg dall’ordine presso il domicilio del singolo
utente, nel caso di ordini urgenti, il tempo di consegna si intenderd dimezzato. La consegna sara oggetto
verifica di conformita, in ossequio all'art. 116 del D Igs 36/2023.

Questa Azienda si riserva la facolta di applicare una penale sul valore del contratto nel caso di ritardo
nella consegna rispetto al tempo previsto pari all'l% dell'importo contrattualizzato per ogni giorno naturale
o successivo di ritardo e nella misura del 5% per la mancata consegna.

II pagamento delle fatture avverra a seguito di verifica di conformita del prodotto consegnato e da tale
data decorreranno i termini di pagamento stabiliti da norma vigente. Le somme pagate graveranno sui fondi
ordinari del bilancio di questa Azienda

Per tutte le controversie che dovesse insorgere sara competente esclusivamente il Foro di Agrigento.

I Dirigenté Ammi mﬁfﬁm
Servizio Erov:/e{d}';m\gty
Dr.3sa Macia 'F
PER ESPRESSA ACCETTAZIONE //
DELLA PRESENTE LETTERA INVITO
EX ART. 1341 ¢ 1342 CODICE CIVILE
La Ditta

Sede legale V.le della Vittoria 321 - 92100 Agrigento C.F. e P.I. 02570930848



DATA DI GENERAZIONE

SISTEMI D! E-PROCUREMENT

Tipologia di Rda: Trattative Dirette

IDENTIFICATIVO DELL'RDO: 3650313

fornitura di microinfusori DEXCOM e relative materiale di consumo per gli utenti aventi diritto dell’Asp di Agrigento

Dati Principali

Numero RDO
3650313

Nome RDO

fornitura di microinfusori e relativo materiale di consumo per gli utenti aventi diritto dell'Asp di Agrigento

Tipologia di contratto

Appalto di forniture
Servizi e/a Lavori

Regolamento applicabile alla procedura telematica

Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Ruoli e Autorizzazioni

Responsabile del procedimento

ANNA SPATARO

SPTNNA63C54G273G
Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

ORESTE FALCO FLCRST58(25A0885

Stazione Appaltante

AMMINISTRAZIONI ENT! ED AZIENDE DEL S.S.N. > AZIENDE
SANITARIE LOCALI E PROVINCIALI > AZIENDA SANITARIA
PROVINCIALE Dt AGRIGENTO

04/07/2023

Tipologia di procedura

Procedura negoziata (senza pubblicazione del Bando) per Beni e/o

Ente Committente
AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.S.N. » AZIENDE
SANITARIE LOCALI E PROVINCIALL > AZIENDA SANITARIA
PROVINCIALE DI AGRIGENTO



IDENTIFICATIVO DELL'RDO: 3650313

SISTEMI l E-PROCUREMENT

Date

Pubblicazione

04/07/2023 16:24

Inizio presentazione offerte Termine ultimo presentazione offerte
04/07/2023 16:24 10/07/2023 12:00

Data limite stipula contratto
10/01/2024 12:00

Giorni dopo la stipula per consegna beni/decorrenza
5

DATA DI GENERAZIONE 04/07/2023 2



IDENTIFICATIVO DELL'RDO: 3650313

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Dettaglio

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

Cig cup
XX01 — RICHIESTA PRELIMINARE FORNITURA {Per la presente procedura -
non sussiste I'obbligo di richiesta del codice CIG)

CcPv
Identificativo Descrizione Categoria Fornitura
33190000-8 Dispositivi e prodotti medici vari  Altri dispositivi medici 100

Formulazione offerta economica
VALORE ECONOMICO

Decimali Offerta

2

Termini di pagamento
60 GG DATA ACCERTAMENTO

Importo base d'asta

€ 53.500,00

Dati consegna e fatturazione

Fatturazione: VIALE DELLA VITTORIA, 321 AGRIGENTO (AGRIGENTQ); Aliquote: secondo la normativa vigente CONSEGNA
PRESSO DOMICILIO SINGOLO UTENTE

DATA DI GENERAZIONE 04/07/2023 3



IDENTIFICATIVO DELL'RDO: 365631‘3

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

DATA DI GENERAZIONE 04/07/2023 4



IDENTIFICATIVO DELL'RDO: 3650313

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Documentazione Gara

~ B doc24695220230704161817.pdf

e 4

— -
——
pespangdvind
&

DoC.
LETTERA INVITO

993.1Kb

doc24695320230704161824.pdf
355.1Kb
SCHEMA OFFERTA ECONOMICA A

schema offerta ECONOMICA gara microinfusori.docx
415 Kb
SCHEMA OFFERTA ECONOMICA A

DATA DI GENERAZIONE 04/07/2023 5



IDENTIFICATIVO DELURDO: 3650313

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Inviti
Partita IVA Ragione sociale
02700790344 Thieras Biocare .1,

e

DATA DI GENERAZIONE 04/07/2023 6






PUBBLICAZIONE

Si dichiara che la presente deliberazione, a cura dell'incaricato, & stata pubblicata in forma digitale all’albo pretorio on

line dell’ ASP di Agrigento, ai sensi e per gli effetti dell’art. 53, comma 2, della L.R. n.30 del 03/11/93 e dell’art. 32 della

Legge n. 69 del 18/06/09 e s.m.i., dal

L'Incaricato Il Funzionario Delegato
Il Collaboratore Amm.vo Prof.le
Sig.ra Sabrina Terrasi

Notificata al Collegio Sindacale il con nota prot. n.

DELIBERA SOGGETTA AL CONTROLLO

Dell’ Assessorato Regionale della Salute ex L.R. n. 5/09 trasmessa in data prot. n.
SIATTESTA
Che I’ Assessorato Regionale della Salute:
® Ha pronunciato ’approvazione con provvedimento n. del
" Ha pronunciato Pannullamento con provvedimento n. del

come da allegato. ‘
Delibera divenuta esecutiva per decorrenza del termine previsto dall’art. 16 della LR. n. 5/09 dal

T

DELIBERA NON SOGGETTA AL CONTI}OLLQ
= Esecutiva ai sensi dell’art. 65 della L. R. n. 25/93, cosi come modificato dall’art. 53 della L.R. n. 30/93
si.i, per decorrenza del termine di 10 gg. di pubblicazione all’Albo  dal

28 LU 9973

oo

y\ Immediatamente esecutiva dal
Agrigento, li 2 gj LU{,:, 2023
II Referente Ufficio Afti'deliberativi

11 Collaboratore”’Amm.vo Prof.le —
fl Coa W Ammy c!Slg.ra Sabrina Terrasi :

Lo Dad1es

REVOCA/ANNULLAMENTO/MODIFICA

® - Revoca/annullamento in autotutela con provvedimento n. del

* Modifica con provvedimento n. del
Agrigento, li

Il Referente Ufficio Atti deliberativi
Il Collaboratore Amm.vo Prof.le
Sig.ra Sabrina Terrasi
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